
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

07.04.2024 Bowlplay Berlin 1. Klasse C (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

26 Ten Pins 2018 – BBF 692 : 634 8 : 2
BC Strikebusters Berlin – BHB 2001 II 843 : 721 8 : 2

BC Glienicke Nordbahn II – Bowling Team 99 683 : 712 2 : 8

27 BC Strikebusters Berlin – BC Glienicke Nordbahn II 633 : 641 4 : 6
Bowling Team 99 – BBF 744 : 631 6 : 4

Ten Pins 2018 – BHB 2001 II 605 : 696 4 : 6

28 BBF – BHB 2001 II 514 : 727 0 : 10
Ten Pins 2018 – BC Glienicke Nordbahn II 670 : 607 8 : 2

Bowling Team 99 – BC Strikebusters Berlin 630 : 710 2 : 8

29 Bowling Team 99 – Ten Pins 2018 655 : 728 2 : 8
BBF – BC Strikebusters Berlin 596 : 794 0 : 10

BHB 2001 II – BC Glienicke Nordbahn II 644 : 612 10 : 0

30 BC Glienicke Nordbahn II – BBF 843 : 544 10 : 0
BHB 2001 II – Bowling Team 99 732 : 677 6 : 4

BC Strikebusters Berlin – Ten Pins 2018 727 : 646 7 : 3

Mannschaftsauswertung bis zum 07.04.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Ten Pins 2018 3341 167,05 2 31 120 21468 178,90 225
2. BHB 2001 II 3520 176,00 5 34 120 21197 176,64 204
3. BC Strikebusters Berlin 3707 185,35 6 37 111 19673 177,23 192
4. BC Glienicke Nordbahn II 3386 169,30 3 20 120 20187 168,23 164
5. Bowling Team 99 3418 170,90 4 22 120 20364 169,70 162
6. BBF 2919 145,95 1 6 120 18092 150,77 79
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

07.04.2024 Bowlplay Berlin 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 1108 221,60 258 212 258 235 199 204
2. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 4 838 209,50 247 201 - 189 247 201
3. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 5 996 199,20 256 213 201 132 194 256
4. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 4 779 194,75 222 222 157 - 208 192
5. Brock Dustin 34414 BC Strikebusters Berlin 5 959 191,80 237 237 148 194 177 203
6. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 5 936 187,20 204 204 177 185 190 180
7. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 4 709 177,25 212 212 182 135 - 180
8. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 883 176,60 267 160 267 146 163 147
9. Brock Jan 34629 BC Strikebusters Berlin 2 352 176,00 187 - 165 - 187 -
10. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 859 171,80 211 162 150 190 146 211
11. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 849 169,80 193 193 138 192 183 143
12. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 844 168,80 211 211 156 171 179 127
13. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 5 837 167,40 210 187 150 150 140 210
14. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 II 5 828 165,60 180 170 171 151 156 180
15. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 5 815 163,00 174 163 162 163 174 153
16. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 5 809 161,80 187 184 120 183 135 187
17. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 796 159,20 185 159 149 141 185 162
18. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 5 794 158,80 181 166 117 181 179 151
19. Gieseler Henry 34303 BC Glienicke Nordbahn II 5 788 157,60 186 151 138 169 144 186
20. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 5 775 155,00 161 155 147 158 154 161
21. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 5 765 153,00 191 132 152 156 134 191
22. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 4 599 149,75 170 168 170 134 - 127
23. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 2 298 149,00 160 - - 160 138 -
24. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 741 148,20 182 156 182 119 120 164
25. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 709 141,80 166 160 166 106 139 138
26. Fiedler Timo 34340 BBF 5 625 125,00 158 107 127 118 158 115
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Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

07.04.2024 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 1108 28 5578 199,21
2. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 883 25 4859 194,36
3. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 5 936 29 5603 193,21
4. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 4 838 28 5363 191,54
5. Brock Dustin 34414 BC Strikebusters Berlin 5 959 16 3054 190,88
6. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 0 0 20 3773 188,65
7. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 5 996 13 2413 185,62
8. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 4 709 28 5074 181,21
9. Struck André 12346 BHB 2001 II 0 0 20 3605 180,25
10. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 796 28 5045 180,18
11. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 849 30 5402 180,07
12. Gröne Marcel 12613 BBF 0 0 15 2698 179,87
13. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 16 2841 177,56
14. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 859 30 5266 175,53
15. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 4 779 28 4882 174,36
16. Schutte Thomas 12619 Ten Pins 2018 0 0 5 859 171,80
17. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 5 794 16 2746 171,63
18. Zeßin Petra 12629 BBF 0 0 5 858 171,60
19. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 5 809 25 4280 171,20
20. Gieseler Henry 34303 BC Glienicke Nordbahn II 5 788 22 3745 170,23
21. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 5 837 26 4350 167,31
22. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 II 5 828 5 828 165,60
23. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 844 25 4133 165,32
24. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 5 775 25 4113 164,52
25. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 0 0 17 2793 164,29
26. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 21 3351 159,57
27. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 5 765 22 3487 158,50
28. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 5 815 22 3442 156,45
29. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 4 599 12 1854 154,50
30. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 709 25 3817 152,68
31. Brock Jan 34629 BC Strikebusters Berlin 2 352 15 2210 147,33
32. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 2 298 18 2589 143,83
33. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 741 28 3935 140,54
34. Pittelkow Andre 34630 BC Strikebusters Berlin 0 0 3 413 137,67
35. Hildebrand Burkhard 34620 Bowling Team 99 0 0 7 914 130,57
36. Fiedler Timo 34340 BBF 5 625 22 2651 120,50
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